
-J 

? 
Darovací smlouva 

Smluvní strana 

L -

0 1ih\n\m 

Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: 
zástupce smluvní strany: 
identifikační číslo: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
(dále jen „Dárce") 

Ottová 402, 269 32 Rakovník 
Zdeněk Řiháček 
IČO: 27086721 
u Městského soudu v oddílu C vložce 95248 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: 
identifikační číslo: 
zapsaná v 

jako obdarovaný na straně druhé 
(dále jen „Obdarovaný") 

Nám. W. Churchilla 4/1938, Praha 3, PSČ 13067 
61384399 
Vysoká škola ekonomická v Praze je veřejnou 
vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, a není zapsána v 
obchodním rejstříku. 

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2055-2078, z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

Smlouvu o sponzorském daru 

1. Sponzorský dar 

1.1



1.2 P&G předá Sponzorský dar Obdarovanému bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného 
  do 

31 . 12. 2018. 

1.3 Obdarovaný touto Smlouvou Sponzorský dar přijímá. 

2. Závazky Obdarovaného 

2.1 Obdarovaný se zavazuje, že Sponzorský dar využije pouze k účelu specifikovanému 
v ustanovení článku 1. této Smlouvy. Obdarovaný předloží společnosti P&G na její vyžádání, 
bez zbytečného odkladu od obdržení žádosti P&G, veškeré podklady nezbytné k prokázání 
splnění jeho povinnosti dle tohoto článku 2 .1 . 

2.2 Smluvní strany sjednávají, že v případě porušení povinností Obdarovaného specifikovaných 
v čl. 2.1 této Smlouvy je P&G oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit. Odstoupením 
od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. 

3. Povinnost mlčenlivosti 

3.1 Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se Smluvní strana při plnění a/nebo 
v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy a představují obchodní 
tajemství podle § 504 a nás!, z. č. 89/2012 Sb., NOZ. Smluvní strany se zavazují zachovávat 
mlčenlivost o Důvěrných informacích a Důvěrné informace použít pouze za účelem plnění 
předmětu Smlouvy. 

3.2 Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto ustanovení Smlouvy kromě 
případů, kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá z platných právních předpisů 
nebo z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní 
strany se zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku Smlouvy bez časového 
omezení i po zániku Smlouvy. 

4. Práva a povinnosti spojené s registrem smluv 

4.1 Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv") dohodly se smluvní strany na následujících ustanovení s tímto 
zákonem o registru smluv souvisejících. 

4.2 FPH VŠE se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

4.3 FPH VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v 
souladu se zákonem o registru smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s 
ustanovením § 5 (8) zákona o registru smluv. 

4.4 Informace v článku 1., Odst. 1.1 jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou v registru 
uveřejněny. 



5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze činit jen vzájemnou písemnou dohodou Smluvních 
stran, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 

\ 

5.2 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech. 

V Praze dne V Praze dne 


	123-VS-19



